
 
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 
Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás 
Fone: 62 3451-1403      -      prevcampos@camposbelos.go.gov.br 

 

Portaria nº 357/2017             Campos Belos, aos 25 dias do mês de maio de 2017. 

 

"DETERMINA VIAGEM E CONCEDE 

AUXILIO ALIMENTAÇÃO A SERVIDORA 

MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS". 

 

 

A Gestora do Fundo de Previdência Social dos Servidores do Munícipio de Campos Belos - 

PREVCAMPOS, a Senhora NEURA MÁRCIA DA COSTA XAVIER, no uso de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela Portaria Municipal de nº 034/2017 de 20 de Janeiro de 2017, etc... 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Determinar viagem a Servidora: NEURA MÁRCIA DA COSTA XAVIER, 

portadora do CPF de nº: 011.173.871-78, lotada no PREVCAMPOS no cargo de Gestora, com a 

finalidade de participar do VII TEINAMENTO EM GESTÃO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL E 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, na cidade de Alvorada do Norte - GO. 

 

 

Art. 2º - Conceder 03 (três) diárias no valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) 

cada. Autorizando o Fundo de Previdência o pagamento da Portaria supracitada a Servidora acima o 

valor total de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais). 

 

Art. 3º - A viagem será realizada no dia 31 de maio de 2017 com retorno previsto para 

o dia 03 de junho de 2017. 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Sala da Gestora do Fundo de Previdência Social dos Servidores do Munícipio de Campos Belos - 

PREVCAMPOS, aos 25 dias do mês de maio de 2017. 

 

 

Neura Márcia da Costa Xavier 

Gestora do PREVCAMPOS 

R E C I B O: 

 

Recebi da Tesouraria Municipal o valor R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais). 

Correspondente a 03 (três) diárias para empreender viagem determinada pela portaria supra.                          

 

                                             

Campos Belos, 29 de maio de 2017. 

 

_________________________________________________ 

Neura Márcia da Costa Xavier 

Servidora 


